
List of Responses 

Dear Editors and Reviewers, 

 

Thank you for your letter and for the reviewers’ comments concerning our manuscript 

entitled “Primitive neuroectodermal tumors of the abdominal wall and vulva in 

children: Two case reports and a review of the literature” (ID: 49972) . We have 

studied comments carefully and have made correction which we hope meet with 

approval. Revised portion been marked in the red in the paper. The main corrections 

in the paper and the responds to the reviewer’s comments are as flowing: 

 

1. Case reports, Case 1 (page 3)     5 by 5 cm ---> 5 x 5 cm  

Response: We have made correction according to the Reviewer’s comments. 

2. Case reports, Case 1 (page 3) and Fig. 1     musculus transversus abdominis and 

the musculus obliquus internus abdominis           Vs.      abdominis 

obliquus internus musculus and the abdominal transverse muscle 

Response: We have made correction according to the Reviewer’s comments. 

3. Page 4, line 2     high nuclei and little cytoplasm ---> high nuclear cytoplasmic 

ratio.  

Response: We have made correction according to the Reviewer’s comments. 

4. Page 4, line 2,3     give the full-terms for Syn, CgA.  

Response: We are very sorry for our negligence of the full-terms for Syn, CgA. The 

Syn is Synaptophysin, and the CgA is chromogranin A . And we have added it in the 

paper according to the Reviewer’s comments. 

5. Page 4, line 11~14     The patient was followed up with for 66 months with no 

relapse or metastatic disease, and currently attends school and functions normally. No 

treatments followed the eight cycles of chemotherapy, and the patient has survived for 

66 months without progression. ---> The patient was followed up with for 66 months 

with no relapse or metastatic disease, and currently attends school and functions 

normally. No treatments followed the eight cycles of chemotherapy. 



Response: We have made correction according to the Reviewer’s comments. 

 

We appreciate for Editors/Reviewers’ warm work earnestly, all of the correction have 

marked in red, and we really hope that the correction will meet with approval. 

 

Once again, thank you very much for your comments and suggestions. 

 

Best wishes  

 

Dr. Chen 

2019-9-11 

 


